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Europos S?jungos oficialusis leidinys

C 263/31

2019 m. geguž?s 2 d. Bundesfinanzhof (Vokietija) pateiktas prašymas priimti prejudicin? 
sprendim? byloje Bundeszentralamt für Steuern/Y-GmbH

(Byla C-346/19)

(2019/C 263/36)

Proceso kalba: vokie?i?

Prašym? priimti prejudicin? sprendim? pateik?s teismas

Bundesfinanzhof

Šalys pagrindin?je byloje

Atsakov? ir kasator?: Bundeszentralamt für Steuern

Pareišk?ja ir kita kasacinio proceso šalis: Y-GmbH

Prejudiciniai klausimai

1.

Ar 2008 m. vasario 12 d. Tarybos direktyvos 2008/9/EB (1), nustatan?ios Direktyvoje 2006/112/EB 
(2) numatyto prid?tin?s vert?s mokes?io gr?žinimo apmokestinamiesiems asmenims, kurie n?ra 
?sisteig? PVM gr?žinan?ioje valstyb?je nar?je, o yra ?sisteig? kitoje valstyb?je nar?je, išsamias 
taisykles (toliau — Direktyva 2008/9/EB), 8 straipsnio 2 dalies d punkt?, kuriame nustatyta, kad 
prašyme gr?žinti PVM kiekvienos PVM gr?žinan?ios valstyb?s nar?s ir kiekvienos s?skaitos 
fakt?ros atveju, be kita ko, turi b?ti nurodytas s?skaitos fakt?ros numeris, reikia aiškinti taip, kad 
taip pat pakanka nurodyti referencin? s?skaitos fakt?ros numer?, kuris yra pateiktas s?skaitos 
fakt?ros dokumente kaip papildomas identifikavimo kriterijus greta s?skaitos fakt?ros numerio?

2.

Jeigu ? š? klausim? b?t? atsakyta neigiamai: ar prašymas gr?žinti PVM, kuriame vietoj s?skaitos 
fakt?ros numerio yra nurodytas s?skaitos fakt?ros referencinis numeris, formaliai yra išsamus ir 
gali b?ti laikomas pateiktu per nustatyt? termin?, kaip tai suprantama pagal Direktyvos 2008/9/EB 
15 straipsnio 1 dalies antr? sakin??

3.

Ar atsakant ? antr?j? klausim? reikia atsižvelgti ? tai, kad apmokestinamasis asmuo, kuris n?ra 
?sisteig?s PVM gr?žinan?ioje valstyb?je nar?je, nuovokaus pareišk?jo poži?riu ir pagal 



?sisteigimo valstyb?s elektroninio portalo bei pagal PVM gr?žinan?ios valstyb?s nar?s formos 
išvaizd? tur?jo teis? daryti prielaid?, jog prašyme nurodytai s?skaitai fakt?rai identifikuoti pakanka 
?rašyti kit? numer? nei s?skaitos fakt?ros numer? tam, kad toks prašymas b?t? laikomas formaliai 
išsamiu ir pateiktu per nustatyt? termin??

(1)  OL L 44, 2008, p. 23.

(2)  2006 m. lapkri?io 28 d. Tarybos direktyva 2006/112/EB d?l prid?tin?s vert?s mokes?io 
bendros sistemos (OL L 347, 2006, p. 1).


